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SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA 

INDONESIA 
PROGRAM STUDI  PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU 

KEPERAWATAN (S1) 

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 

 

 

JADWAL DAN NAMA PENGAWAS UJIAN TENGAN SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2021 – 2022 

 

Program Studi  : Kebidanan (S1) dan Profesi Bidan 

Semester  : V (Lima) 

Jalur   : Reguler 

 

No Hari / Tanggal Waktu Kelas Mata Kuliah Pengawas 

Ujian 

1 Rabu, 10 Nov 

2021 

11.00 – 12.00 

 
Reguler ASKE 3 Hainun Nisa 

SST., M.Kes  

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FM-UPM/A.003 
 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi 

 
 

  (Puri Kresna Wati, SST., M.KM.)                           

    NIDN : 0309049001 
 

 

Bekasi,   10  November  2021 

Pengawas Ujian 

 
 

 

(Hainun Nisa, SST.,M.Kes)                 

NIDN : 0328117802 
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SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA 

INDONESIA 
PROGRAM STUDI  PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU 

KEPERAWATAN (S1) 

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pada hari ini, Rabu, 10 November 2021. di  STIKes Medistra Indonesia, telah dilaksanakan 

Ujian Tengah Semester (Utama / Her), Jalur (Reguler / Alih Jenjang) pada: 

 

Mata Kuliah   : ASKEB 3 

Semester   : V (Lima) 

Jumlah Soal   : 45 Soal 

Jumlah Mahasiswa  : Hadir  : 29 Mahasiswa 

      Tidak Hadir  : 1 Mahasiswa 

Jumlah Pengawas  :     1   orang 

Waktu    : 11.00-12.00 

Tempat   :Di rumah masing-masing (Online) 

 

Catatan penting selama pelaksanaan Kegiatan : 
 

Ujian berlangsung dengan baik dan tertib 

 

Demikianlah berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, sesuai dengan ketentuan yang telah 
ditetapkan. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

BERITA ACARA  UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)   

PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 

T.A 2021/2022 

FM-UPM/A.003 
 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi 
 

 
  ( Puri Kresna Wati, SST., M.KM)                           

     NIDN: 0309049001 

 

Bekasi,  10  November  2021 

Pengawas Ujian 
 

 
 

(Hainun Nisa, SST.,M.Kes)                 

NIDN : 0328117802 
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SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI  PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU 

KEPERAWATAN (S1) 

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 

 

DAFTAR HADIR PENGAWAS UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 

T.A 2021/2022 

Mata Kuliah  : ASKE 3 

Semester  : V (Lima) 

Program Studi  : Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi 

Jalur   : Kelas Reguler  

Hari / Tanggal  : Rabu, 10 November 2021 

 

No Nama Pengawas TTD Ket 

1 Hainun Nisa, SST.,M.Kes 

 

 

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

FM-UPM/A.003 
 

Mengetahui, 
Kepala Program Studi 

Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi 
 

 
  ( Puri Kresna Wati, SST., M.KM.)                           

     NIDN: 0309049001 

 

                  Bekasi,  10  November  2021                 

Pengawas Ujian 

 
 

(Hainun Nisa, SST.,M.Kes)                       

     NIDN : 0328117802 
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SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI  PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU 

KEPERAWATAN (S1) 

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 

 

DAFTAR HADIR MAHASISWA PESERTA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 

T.A 2021/2022 

Mata Kuliah  : ASKEB 3 

Semester  : V (Lima) 
Program Studi  : Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi Bidan 

Hari / Tanggal  : Rabu, 10 November 2021 

Koord. Mata Kuliah : Hainun Nisa, SST.,M.Kes 
 

NO Nama Lengkap NIM KET 

1 NOPI YULYANTI 19.156.04.11.017         Hadir 

2 FEBY DARISA 19.156.04.11.009         Hadir 

3 FATMAWATI MATCIK 19.156.04.11.008         Hadir 

4 Regita Damayanti 19.156.04.11.020         Hadir 

5 Ida Parida 19.156.04.11.014         Hadir 

6 Finna Yulianah 19.156.04.11.010         Hadir 

7 APRILIANI 19.156.04.11.002         Hadir 

8 YUNIA VINA PITALOKA 19.156.04.11.029         Hadir 

9 Syalma S Triyana Putri 19.156.04.11.025         Hadir 

10 SITI ANWARIYAH 19.156.04.11.026         Hadir 

11 TIARA WURI HANDAYANI 19.156.04.11.027         Hadir 

12 BENING CAHYA AYUNING T 19.156.04.11.005         Hadir 

13 RISKA NURPADILAH 19.156.04.11.023         Hadir 

14 Annisa Triani 19.156.04.11.001         Hadir 

15 NITA NURCAHYA KARDINI 19.156.04.11.016         Hadir 

16 TYARA ISMIATI 19.156.04.11.028         Hadir 

17 GITA FEBRIYANTI 19.156.04.11.012         Hadir 

18 GITA FRICILYA DHARMAWAN 19.156.04.11.013         Hadir 

19 RATU BUNGA 19.156.04.11.019         Hadir 

20 SINDI 19.156.04.11.024         Hadir 

21 PUTRI APRILLIA 19.156.04.11.018         Hadir 

22 RIRIN KHOERUNNISA 19.156.04.11.021         Hadir 

23 AYUNING DYAH MEGA K 19.156.04.11.004         Hadir 

24 DEA AMANDA 19.156.04.11.006         Hadir 

25 AROS ROSTIANA 19.156.04.11.003         Hadir 

26 DHEA AMALIA 19.156.04.11.007         Hadir 

27 IMELDA 19.156.04.11.015         Hadir 

28 Rista Melasari 19.156.04.11.022        Menyusul 

 

FM-UPM/A.003 
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SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI  PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN 

(S1) 

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 

 

PENGUMUMAN HASIL UJIAN TENGAH SEMESTER  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 
Mata Kuliah  : ASKEB 3 

Semester  : V (Lima) 

Program Studi  : Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi Bidan 

Hari / Tanggal  : Rabu, 10 November 2021 
Koord. Mata Kuliah : Hainun Nisa, SST.,M.Kes

FM-UPM/A.003 
 

                  Bekasi,  10 November 2021                 

Pengawas Ujian 

 
(Hainun Nisa, SST.,M.Kes)                    

NIDN : 0328117802 
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NO Nama Lengkap NIM Status Lulus 

1 NOPI YULYANTI 19.156.04.11.017         Lulus 

2 FEBY DARISA 19.156.04.11.009         Lulus 

3 FATMAWATI MATCIK 19.156.04.11.008         Lulus 

4 Regita Damayanti 19.156.04.11.020         Lulus 

5 Ida Parida 19.156.04.11.014         Lulus 

6 Finna Yulianah 19.156.04.11.010         Lulus 

7 APRILIANI 19.156.04.11.002         Lulus 

8 YUNIA VINA PITALOKA 19.156.04.11.029         Lulus 

9 Syalma S Triyana Putri 19.156.04.11.025         Lulus 

10 SITI ANWARIYAH 19.156.04.11.026         Lulus 

11 TIARA WURI HANDAYANI 19.156.04.11.027         Lulus 

12 BENING CAHYA AYUNING T 19.156.04.11.005         Lulus 

13 RISKA NURPADILAH 19.156.04.11.023         Lulus 

14 Annisa Triani 19.156.04.11.001         Lulus 

15 NITA NURCAHYA KARDINI 19.156.04.11.016         Lulus 

16 TYARA ISMIATI 19.156.04.11.028         Lulus 

17 GITA FEBRIYANTI 19.156.04.11.012         Lulus 

18 GITA FRICILYA DHARMAWAN 19.156.04.11.013         Lulus 

19 RATU BUNGA 19.156.04.11.019         Lulus 

20 SINDI 19.156.04.11.024         Lulus 

21 PUTRI APRILLIA 19.156.04.11.018         Lulus 

22 RIRIN KHOERUNNISA 19.156.04.11.021         Lulus 

23 AYUNING DYAH MEGA K 19.156.04.11.004         Lulus 

24 DEA AMANDA 19.156.04.11.006         Lulus 

25 AROS ROSTIANA 19.156.04.11.003         Lulus 

26 DHEA AMALIA 19.156.04.11.007         Lulus 

27 IMELDA 19.156.04.11.015         Lulus 

28 Rista Melasari 19.156.04.11.022         Lulus 

 

 
 

 

 

    
 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
 ( ............................ ) 

NIDN : Mengetahui, 

Kepala Program Studi Kebidanan (S1) 

 

 
(Puri Kresna Wati SST., M.KM                     

NIDN: 0309049001 

                  Bekasi,   10 November 2021             

Panitia Ujian 

 

 
 

( Lindah Rahayu) 

 

                  Bekasi,  10  November 2021                 

Koord MK 

 
 (Hainun Nisa, SST.,M.Kes)   

  NIDN : 0328117802                  
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SEKOLAH TINGGI  ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI  PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN 

(S1) 

PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
 

NILAI HASIL UJIAN TENGAH SEMESTER  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Mata Kuliah  : ASKEB 3 

Semester  : V (Lima) 

Program Studi  : Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi Bidan 
Hari / Tanggal  : Rabu, 10 November 2021 

Koord. Mata Kuliah : Hainun Nisa, SST.,M.Kes 

  

NO Nama Lengkap NIM Soal Benar Nilai 

1 NOPI YULYANTI 19.156.04.11.017 34 76 

2 FEBY DARISA 19.156.04.11.009 31 69 

3 FATMAWATI MATCIK 19.156.04.11.008 33 73 

4 Regita Damayanti 19.156.04.11.020 33 73 

5 Ida Parida 19.156.04.11.014 34 76 

6 Finna Yulianah 19.156.04.11.010 34 76 

7 APRILIANI 19.156.04.11.002 32 71 

8 YUNIA VINA PITALOKA 19.156.04.11.029 31 69 

9 Syalma S Triyana Putri 19.156.04.11.025 31 69 

10 SITI ANWARIYAH 19.156.04.11.026 34 76 

11 TIARA WURI HANDAYANI 19.156.04.11.027 32 71 

12 BENING CAHYA AYUNING T 19.156.04.11.005 31 69 

13 RISKA NURPADILAH 19.156.04.11.023 31 69 

14 Annisa Triani 19.156.04.11.001 34 76 

15 NITA NURCAHYA KARDINI 19.156.04.11.016 31 69 

16 TYARA ISMIATI 19.156.04.11.028 35 78 

17 GITA FEBRIYANTI 19.156.04.11.012 31 69 

18 GITA FRICILYA DHARMAWAN 19.156.04.11.013 35 78 

19 RATU BUNGA 19.156.04.11.019 31 69 

20 SINDI 19.156.04.11.024 31 69 

21 PUTRI APRILLIA 19.156.04.11.018 35 78 

22 RIRIN KHOERUNNISA 19.156.04.11.021 34 76 

23 AYUNING DYAH MEGA K 19.156.04.11.004 33 73 

24 DEA AMANDA 19.156.04.11.006 31 69 

25 AROS ROSTIANA 19.156.04.11.003 34 76 

26 DHEA AMALIA 19.156.04.11.007 35 78 

27 IMELDA 19.156.04.11.015 34 76 

28 Rista Melasari 19.156.04.11.022 30 67 

FM-UPM/A.003 
 



 

FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2021 - 2022 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
Bekasi,   10  November 2021                 

Koord MK 

 
 (Hainun Nisa, SST.,M.Kes)   

         NIDN : 0328117802                  
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